Ahmad Jazuli, S.Ag, M.H, KH.

Alamul Yaqin, M.H,

Selain mendirikan pendidikan berbasis pesantren

KH Ahmad Basyir juga mendirikan lembaga pendidikan

formal yakni Madrasah Aliyah NU Nurul Ulum, Madrasah

Tsanawiyah NU Nurul Ulum.

Setelah KH. Ahmad Basyir wafat pada hari senin

malam selasa 16 jumadil akhir 1435 H/18 maret 2014 M,

kepemimpinan pengasuh pondok pesantren Darul Falah

Jekulo Kudus dan lembaga pendidikan formal yang sudah

di sebutkan diatas beralih dipegang penuh oleh para putra-

putranya, yaitu KH. Ahmad Badawi Basyir, KH.

Muhammad Jazuli, S.Ag, M.H, KH. Muhammad Alamul

Yaqin, S.H.I, M.H.